

خبر

فامالیکاو به دنبال بازیکن لیورپول

باشگاه پرتغالی فامالیکاو می‌خواهد اوون بک، ستاره جوان لیورپول را قرض بگیرد. کارشناسان می‌گویند که این بازیکن ۱۹ ساله می‌تواند در آینده بازیکن ثابت لیورپول شود. اما او حالا ممکن است راهی خارج شود تا در این تیم پرتغالی مدت بیشتری به میدان برود و با تجربه بالاتر به لیورپول برگردد. بک که اهل ولز است، در پست مدافع چپ بازی می‌کند.

میلان به دنبال هافبک سابق سیتی

میلان در مذاکره است تا داگلاس لویی، هافبک استون ویلا را جذب کند. این باشگاه لیگ برتری قیمت این بازیکن را ۳۰ میلیون یورو تعیین کرده است، اما میلان می‌خواهد قیمت او را کاهش دهد. لویی سه فصل اخیر را در ویلا بازی کرده است. او در جولای ۲۰۱۹ از منچستر سیتی به این باشگاه قرض داده شد. این بازیکن برزیلی یک مهره کلیدی در ویلا پارک است اما از قراردادش تنها یک سال باقی مانده است.

بیکوویچ: ولاهویچ بهتر از هالند است

نناد بیکوویچ، رئیس اتحادیه فوتبال صربستان گفته که دوشان ولاهویچ بازیکنی بهتر از ارلینگ هالند است. او بر این باور است که این مهاجم یوونتوس بازیکن کامل‌تری است: «ولاهویچ بهتر و کامل‌تر از هالند است. آن بازیکن نیروی قدرتی ویرانگر دارد، اما دوشان هم کمتر از او نیست. این دو از نظر قد هم اختلاف بسیار کمی دارند. اما مهاجم یوونتوس تنوع بازی دارد و سبک‌های متفاوتی را به نمایش می‌گذارد.»

تلاش چلسی برای جذب مدافع یووه

چلسی در تلاش است که ماتیس دی لیخت را جذب کند. آبی‌ها پیشنهادی را که به یوونتوس داده‌اند، بالاتر برده‌اند. چلسی ۸۰ میلیون یورو برای جذب این ملی‌پوش هلندی پیشنهاد داده است. در قرارداد او با یووه، مبلغ فسخ ۱۲۰ میلیون یورو است. چلسی هفته گذشته ۴۰ میلیون یورو برای خرید او ارائه کرده بود. همچنین ممکن است تیم ورنر یا کریستین پولیشیچ هم به‌عنوان بخشی از قرارداد انتقال این بازیکن به یووه بروند.

ناپولی هم دیبالا را می‌خواهد

ناپولی هم به جمع باشگاه‌های خواهان پائولو دیبالا اضافه شده است. مدیران باشگاه مذاکره با نمایندگان این بازیکن را آغاز کرده‌اند. اینتر هفته‌ها است که با این بازیکن در ارتباط است، اما مذاکرات آنها پس از بازگشت روملو لوکاکو به اینتر متوقف شده است. حالا ناپولی هم این بازیکن را می‌خواهد. دیبالا در یوونتوس ۷ میلیون یورو به اضافه پاداش در هر فصل دریافت می‌کرد و دستمزد پیشنهادی اینتر هم همین میزان است.



رویای نوکمپ برای رافینیا

برنده و بازنده‌های یک انتقال

با جدایی رافینیا، دانیل جیمز بالاخره فرصت پیدا می‌کند برای اینکه بال ثابت لیدز شود. به دلیل مشکلات مصدومیت پاتریک بامفورد و فرم خوب رافینیا و چک هریسون در فصل قبل، جیمز در وسط زمین به بازی گرفته شد

سید علی بلندنظر خبرنگار

رافینیا، مهاجم و وینگر تیم لیدز در آستانه انتقال به بارسلونا با قراردادی ۶۰ میلیون یورویی است. این برزیلی قرار بود به چلسی برود بعد از آنکه پیشنهاد باشگاه لندن مورد پذیرش لیدز قرار گرفت اما او همیشه بارسلونا را ترجیح می‌داده و حالا هم به احتمال زیاد این انتقال رخ می‌دهد. برنده‌ها و بازنده‌های انتقال احتمالی این ستاره ۲۵ ساله به نوکمپ را بررسی می‌کنیم:

برنده: رافینیا

بدون شک اولین برنده این انتقال رافینیا است. او بازیکن شاخص لیدز بعد از آمدن به یورکشایر بوده و حالا فرصت پیدا می‌کند خودش را در یک باشگاه بزرگ محک بزند. بازی در لیگ

قهرمانان هم هدف بزرگی بود که محقق می‌شود و او بخشی از تیمی می‌شود که در جام‌های مختلف مدعی قهرمانی است. البته کمی طول می‌کشد تا خودش را با نقش فرعی در یک باشگاه منطبق کند اما رافینیا از این نقل مکان بهره زیادی می‌برد.

بازنده: چلسی

قطعاً بزرگترین بازنده این ماجرای انتقال، چلسی تو ماس توخل است. آبی‌ها که به تازگی تحت مالکیت امریکایی‌ها قرار گرفته‌اند، می‌خواستند رافینیا نخستین خرید دوران پسا رومن آبراموویچ باشد. تیم توخل به تقویت نیروی هجومی خود نیاز دارد چون تیم ورنر و حکیم زیاش هم بعد از روملو لوکاکو، احتمالاً از تیم جدا می‌شوند. رافینیا می‌توانست گزینه خوبی باشد بخصوص با توجه

به تجربه‌ای که در لیگ برتر داشت.

برنده: دانیل جیمز

با جدایی رافینیا، دانیل جیمز بالاخره فرصت پیدا می‌کند برای اینکه بال ثابت لیدز شود. به دلیل مشکلات مصدومیت پاتریک بامفورد و فرم خوب رافینیا و چک هریسون در فصل قبل، جیمز در وسط زمین به بازی گرفته شد. این با توانایی‌های او نمی‌خواند اما حالا که رافینیا می‌رود، او می‌تواند پست هم‌تیمی برزیلی سابق را بگیرد. خرید جدید، برندون آرونسون احتمالاً پشت مهاجم رافینیا نیست و به این ترتیب جیمز می‌تواند در سمت راست بدرخشد.

بازنده: جسی مارش

جیمز از جدایی رافینیا سود می‌برد

اما مربی‌اش قطعاً نه. حتی با وجود درخشش رافینیا، لیدز تنها در روز آخر فصل از سقوط گریخت و بدون این برزیلی، ماندن سخت‌تر می‌شود. این برزیلی که کالوین فیلیپس هم می‌رود، فشار برای بقای تیم روی جسی مارش سرمربی امریکایی لیدز بیشتر می‌شود چیزی که بیشتر از توان و طاقت او است. تیم اندرود دیگر نمی‌تواند روی نیو و استعداد رافینیا حساب کند و این برای مارش مشکل‌ساز است.

برنده: ژاوی

ژاوی با وظیفه سخت بازسازی اساسی در بارسلونا مواجه است با این امید که به روزهای پرافتخار گذشته برگردد. تیمی که فصل گذشته به این مربی اسپانیایی رسید، کیفیت لازم را نداشت اما با اضافه شدن رافینیا، آندریاس

کریستسن و فرانک کسبه آینده نوکمپ درخشان است. قرار است روبرت لواندوفسکی هم بیاید و این یعنی ژاوی گزینه‌های هجومی خوبی برای فصل بعد در اختیار دارد.

بازنده: فرانکی دیونگی

فرانکی دیونگی می‌خواهد در بارسلونا بماند، باشگاهی که سه سال پیش آژاکس را به خاطرش ترک کرد. او آن‌طور که همه فکر می‌کردند یک بازیکن کلاس جهانی نشد اما بازیکن باکیفیتی بود. منچستریونایتد این هلندی را می‌خواهد و بارسا شاید به پول او نیاز داشته باشد. شرایط مالی بارسا خوب نبود و با تکمیل انتقال رافینیا بدتر هم می‌شود. دیونگی می‌تواند با مربی سابقش، اریک تن‌هاخ در یونایتد کار کند اما اولدترافورد را در حال حاضر به سختی می‌توان «تئاتر رویاها» دانست.



جسی لینگارد

ملی‌پوش انگلیسی به اورتون می‌رود؟

جسی لینگارد پس از جدایی از منچستریونایتد ممکن است راهی اورتون شود. اما این انتقال ممکن است آخرین راه‌حل این بازیکن باشد. این ملی‌پوش انگلیسی به دنبال یک باشگاه جدید است. او می‌خواهد هم در ترکیب ثابت یک تیم بازی کند و هم اینکه به تیم گرت ساوت‌گیت برگردد و در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بازی کند. تیم فرانک لمپارد خواهان جذب او است، اما لینگارد ترجیح می‌دهد به باشگاه‌های دیگر برود.



فرانچسکو توتی

زان نیولو می‌رود؟ مشکلی نیست!

فرانچسکو توتی بر این باور است که اگر نیکولو زانیولو به یوونتوس برود، مشکلی پیش نمی‌آید. خبرهای زیادی از پیوستن این بازیکن تیم ملی ایتالیا به یووه به گوش می‌رسد، ولی آنها هنوز با م به توافق نرسیده‌اند. توتی گفته است: «چنین انتقالی هیچ ناراحتی ندارد. من می‌دانم که اگر او برود، رم یک بازیکن بخوبی او جذب خواهد کرد.» رم به پیشنهادهایی که برای زانیولو می‌آید رسیدگی خواهد کرد.



داوید لویی

مدافع برزیلی به اینتر می‌رود؟

داوید لویی، مدافع سابق آرسنال و چلسی، ممکن است در ۳۵ سالگی دوباره در اروپا بازی کند. این مدافع میانی را فلامنگو به اینتر پیشنهاد داده است. او در حال حاضر در این باشگاه برزیلی بازی می‌کند و در سپتامبر ۲۰۲۱ از آرسنال راهی این تیم شده است. اما او ممکن است حالا به سری آ برود، جایی که اینتر دارد بررسی می‌کند که آیا به او پیشنهادی بدهد یا نه.

اولین پیروزی در کارنامه راننده اسپانیایی فراری ساینس فاتح گرندپری بریتانیا شد

امتیاز شد. او مسابقه را با تقریباً ۱۹ ثانیه اختلاف نسبت به ساینس به پایان رساند. گرندپری دهم فصل اما با حوادثی هم همراه بود که مهم‌ترین آن واژگونی خودروی ژو گوانیو، اولین راننده چینی تاریخ فرمول یک بود که اولین فصل حضورش در این رقابت‌ها را تجربه می‌کند. این اتفاق در همان دور نخست و در ازدحام ابتدایی مسابقه رخ داد زمانی که انحراف یکی دیگر از خودروها و ضربه شدید وی به خودروی راننده ۲۳ ساله تیم آلفا رومئو آن را واژگون کرد. در حقیقت اگر به لطف سیستم جدید حفاظت پروتکشن نبود، راننده چینی به احتمال زیاد جان سالم به در نمی‌برد.

پایان عبور کرد و ۱۸ امتیاز گرفت تا در رده‌بندی کلی نیز ۱۴۷ امتیاز شود و جایگاه خود را به عنوان نفر دوم با نفر اول که هم‌تیمی هلندی‌اش مکس فرستاین است به ۳۴ امتیاز کاهش دهد. لوئیز همیلتون راننده انگلیسی تیم مرسدس نیز آخرین نفری بود که روی سکو رفت. او با ۶ ثانیه و ۲۲۵ هزارم ثانیه اختلاف نسبت به ساینس نفر سوم شد و ۱۶ امتیاز گرفت تا در رده‌بندی کلی ۹۳ امتیاز شود هرچند که هنوز نفر ششم است. این تنها سومین باری بود که همیلتون در این فصل روی سکو رفت. فرستاین نفر اول رده‌بندی رانندگان اما در گرندپری بریتانیا به نتیجه‌ای بهتر از هفتمی دست پیدا نکرد و ۶ امتیازی که از این مسابقه گرفت ۱۸۱

دهمین گرندپری فصل با پیروزی کارلوس ساینس راننده اسپانیایی تیم فرمول یک فراری به پایان رسید. ساینس ۲۷ ساله با ثبت زمان ۲ ساعت و ۱۷ دقیقه و ۵۰ ثانیه و ۳۱۱ هزارم ثانیه، زودتر از خط پایان پیست سیلوراستون انگلیس عبور کرد و روی سکو نشست گرندپری بریتانیا ایستاد. این اولین پیروزی ساینس در فصل جاری و ششمین باری بود که او روی سکو می‌رفت و به سبب آن ۲۵ امتیاز به امتیازات او در رده بندی کلی رانندگان افزوده شد تا ۱۲۷ امتیاز شود و به جایگاه چهارم صعود کند. پس از ساینس، سرخیو پراس راننده مکزیکی تیم ردبول با ۳ ثانیه و ۷۷۹ هزارم ثانیه اختلاف به عنوان نفر دوم از خط



ZOOM
فیلیپس رسماً به منچستر سیتی پیوست
باشگاه منچستر سیتی به طور رسمی خبر به خدمت گرفتن کالوین فیلیپس از لیدز یونایتد را اعلام کرد. این هافبک دفاعی انگلیسی با امضای قراردادی ۶ ساله به آبی‌های شهر منچستر پیوست. فیلیپس ۲۶ ساله که دو سال دیگر با لیدز یونایتد قرارداد دارد به ارزش ۴۲ میلیون پوند بعلاوه پاداش‌های در نظر گرفته شده به تیم هدایت پپ گواردیولا ملحق شد.